ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА
„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113
ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „Борања“ Лозница
ШУМСКА УПРАВА „ВАЉЕВО“
ПОНУДА ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ 
ТРУПАЦА БУКВЕ

ДАНА 02.06.2021.ГОДИНЕ 
Лагер број  1 ШУ ВАЉЕВО, ГЈ“ Медведник- Јабланик- Повлен“одељењa 41а,42а,40а,40аб трупци букве класе  F,L,K,I,II,III укупне нето масе 105,03 m3
	Р.

бр
	Предмет лицитације

	Количина за лицитацију (м3)
	Почетна лицитациона цена (дин/м3) без ПДВ-а
	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
	Понуђена цена (дин/м3) без ПДВ-а
	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а

	3
	Трупци букве  F/3 класе ds ≥ 60 цм
	0,87
	16.550,00
	14.398,50
	
	

	
	Трупци букве  L/1 класе  ds≥ 35-39 цм
	0,34
	9830,00
	3.342,20
	
	

	4
	Трупци букве  L/2 класе  ds≥ 40-49 цм
	6,13
	10.756,00
	65.934,28
	
	

	5
	Трупци букве  L/3 класе  ds≥ 50 цм
	8,03
	11.965,00
	96.078,95
	
	

	
	Трупци букве  K/1 класе ds 40-49 цм
	0,66
	8702,00
	5.743,32
	
	

	6
	Трупци букве  K/2 класе ds 40-49 цм
	5,79
	9.097,00
	52.671,63
	
	

	7
	Трупци букве  K/3 класе ds≥ 50 цм
	11,92
	9.492,00
	113.144,64
	
	

	8
	Трупци букве  I/1 класе ds 30-39 цм
	4,16
	6.875,00
	28.600,00
	
	

	9
	Трупци букве  I/2 класе ds 40-49 цм
	5,10
	7.497,00
	38.234,70
	
	

	10
	Трупци букве  I/3 класе  ds ≥ 50  цм
	10,73
	8.311,00
	89.177,03
	
	

	11
	Трупци букве  II/1 класе ds 25-39 цм
	9,34
	5.767,00
	53.863,78
	
	

	12
	Трупци букве  II/2 класе ds 40-49 цм
	6,77
	6.276,00
	42.488,52
	
	

	13
	Трупци букве  II/3 класе ds ≥ 50 цм
	9,16
	6.940,00
	63.570,40
	
	

	14
	Трупци букве  III/1 класе ds 25-39 цм
	16,29
	4.916,00
	80.081,64
	
	

	15
	Трупци букве  III/2 класе ds 40-49 цм
	4,89
	5.337,00
	26.097,93
	
	

	16
	Трупци букве  III/3 класе  ds ≥50цм
	4,85
	5.888,00
	28.556,80
	
	

	17
	УКУПНО
	105,03
	7635,76
	801984,32
	
	


Изјављујемо да прихватамо услове из Јавног позива за лицитациону продају и у случају да наша ПОНУДА буде највиша (најбоља) и као таква прихваћена од стране ЈП „СРБИЈАШУМЕ“ обавезујемо се на потписивање купопродајног уговора по предлогу из јавног позива за лицитациону продају.

	Назив понуђача:
	

	ПИБ:
	

	Матични број:
	

	Адреса:
	

	Контакт телефон и E-mail:
	

	Одговорно лице:
	

	Број понуде и датум:
	


(Обавезно унети све тражене податке у супротном достављена понуда неће бити узета у разматрање







                          ПОНУЂАЧ
 















М.П.

           _____________________________







    (Потпис одговорног лица)

1.лицитација2020 ШГ Столови -понуда

1

